РЕШЕНИЕ

Соликамской городской Думы

От 30 июля 2008 г.

№ 436

О внесении изменений в решение Соликамской

городской Думы от 12 декабря 2007 г. № 280

«О бюджете Соликамского городского округа
на 2008 год и плановый период 2009 и 2010 годов

Рассмотрев обращение администрации города от 09 июля 2008 г. № 026-14б-576, на основании статьи 23 Устава Соликамского городского округа,
Соликамская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в решение Соликамской городской Думы от 12.12.2007г. № 280 «О бюджете Соликамского городского округа на 2008 год и плановый период 2009 и 2010 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 1 изложить в новой редакции:

«1.Утвердить на 2008 год бюджет Соликамского городского округа по расходам в сумме 1 477 166,7 тыс. руб. исходя из прогнозируемого объема доходов 1 276 294,4 тыс. руб.  с дефицитом в сумме 200 872,3 тыс.руб.

Утвердить объем поступлений из источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа в сумме 200 872,3 тыс. руб. согласно приложению № 7.»

1.2. таблицу в приложении № 1 «Доходы бюджета Соликамского городского округа на 2008 год» - изложить согласно приложению N 1 к настоящему решению;

1.3. таблицу в приложении № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета по функциональной структуре на 2008 год» - изложить согласно приложению N 2 к настоящему решению;

1.4. внести отдельные изменения в таблицу № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета по функциональной структуре на 2009-2010 годы», изложив их согласно приложению N 3 к настоящему решению;

1.5. таблицу в приложении № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2008 год» - изложить согласно приложению N 4 к настоящему решению;

1.6. внести отдельные изменения в таблицу № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2009-2010 год», изложив их согласно приложению N 5 к настоящему решению;

1.7. таблицу в приложении № 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Соликамского городского округа на 2008 год» - изложить согласно приложению N 6 к настоящему решению;

1.8. таблицу в приложении № 17 «Перечень целевых программ, подлежащих финансированию на 2008 год» - изложить согласно приложению N 7 к настоящему решению.
2.  Контроль за исполнением решения возложить на депутатскую комиссию по экономической политике и бюджету.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете "Соликамский рабочий".

Глава города Соликамска

                            С.В.Девятков

PAGE